

NO. TR-01 (COM)/2025-2026 GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF THE COMMISSIONER GILGIT DIVISION.

The Commissioner Gilgit Division, Gilgit invites sealed tender from authorized distributors/suppliers/well reputed firms under the head/classification for the financial year 2025-2026 as per following detail:

Head/Classification	Date and Time of Closing	Date and Time of Opening	Call Deposit Amount
Others	15 th September, 2025 12:00 PM	15 th September, 2025 12:30 PM	Rs.48000/-
Exhibition and Fairs	15 th September, 2025 12:00 PM	15 th September, 2025 1:30 PM	Rs. 112000/-
Unforeseen Expenditures Purchase of Relief items / Purchase items for Disaster Mitigation Works	15 th September, 2025 12:00 PM	15 th September, 2025 2:30 PM	Rs. 600000/-

2. The tender documents must reach office of the undersigned on or before the date and time mentioned above. Tender documents will be opened on the same day as per the schedule given above in presence of Contractor or his duly authorized representative.

GENERAL TERMS AND CONDITIONS;

- 1. Earnest money as mentioned above must be attached with the tender documents in the form of demand draft/pay order in the name of Commissioner Gilgit Division from any schedule bank.
- 2. Tenders with incomplete supporting documents shall not be accepted, and furnishing incorrect information shall be liable to legal action.
- 3. An affidavit on stamp paper of Rs. 100/-must be accompanied with the tender documents to the effect that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/PPRA.
- 4. The firm/contractor winning the bid shall be bound to supply the items to the Commissioner Office till 30thJune, 2026.
- 5. Firms quoting irrational/unjustifiable/ in appropriate rates (even of a single item) with respect to market rates shall be rejected.
- 6. Tender Forms/NIT is available for interested applicants in lieu of Rs. 4000/- non-refundable duly deposited in the National Bank of Pakistan through Treasury Challan (Tender others/Exhibition and Fairs FY, 25-26).
- 7. Tender Forms/NIT is available for interested applicants in lieu of Rs. 8000/- non-refundable duly deposited in the National Bank of Pakistan through Treasury Challan (Unforeseen Expenditures Purchase of Relief items / Purchase items for Disaster Mitigation Works FY, 25-26).
- 8. The Single Stage-two envelope procedure shall be followed and tender shall be evaluated as per weightage/ratio of 70:30 formulae i.e. 70 marks for technical proposal and 30 marks for financial proposal. Minimum 60% marks need to be obtained in the Technical proposal.

9. The Commissioner Office reserves the right to accept or reject the tender according to the relevant GB PPR, 2022.

Administrative Officer
Commissioner Office Gilgit-Division
P# 05811-922704

ٹینڈر نوٹس

کمشنر گلگت ڈویژن کے دفتر کو مالی سال 2026-2025 کے لیے درج ذیل شعبوں کے بااختیار ڈسٹری ہیوٹرز، سپلائرز، اور متندشہرت یا فتہ فرمز کے تھکید اران سے بندلفانوں میں مہرشدہ مٹینڈ رریٹس مطلوب ہیں۔

كال ۋيازك كىرقم	ٹینڈرکھو لنے کی تاریخ	ٹینڈر جع کرنے کی تاریخ	تفصيلات	نمبرشار
رتم-/48000	15 تتبر 2025	15 تتبر 2025	متفرق اشياء	1
	دو پېر 12:30 بې	دوپېر 12:00 بې		
رقم-/112000	15 تبر 2025	15 تتبر 2025	ا مگزیبیشن اینڈ فیئر	r
	دوپېر 01:30 کې	دوپير 12:00 بج		
رقم-/600000	15 تتبر 2025	15 تتمر 2025	غیرمتو قع اخراجات – ریلیف اشیاء کی خریداری/ آفات کی روک	
	دوپېر 02:30 بې	دوپېر 12:00 بې	تھام کے کاموں کے لیے اشیاء کی خریداری	

ٹینڈر دستاویزات،مقررہ تاریخ اور وقت سے پہلے دفتر ہلا ایس پہنچ جانا لازمی ہے۔موصول شدہ ٹینڈراس روزمقررہ وقت پرمتعلقہ ٹھیکیداریا اُس کے مجاز نمائندے کی موجود گی میں کھولے جائیں گے۔

عموى شرا لط وضوالط:

- ا۔ مذکورہ ٹینڈردستاویزات کے ساتھ کی بھی شیڈیول بینک ہے جاری شدہ ڈیمانڈ ڈرافٹ یا پے آرڈر بنام کمشنر گلگت ڈویژن نسلک کرنالازی ہے۔
 - انکمل دستاویزات پرمشمل ٹینڈرزکو قبول نہیں کیا جائے گا اور غلط معلومات فراہم کرنے پر قانونی کارروائی عمل میں لائی جائے گی۔
- س۔ بولی دہندہ کی جانب سے ایک بیانِ طلقی (Affidavit) جس پر 100 روپے کے اشامپ بیپر پرتصدیق ہو کہ اسے کسی بھی سرکاری ادارے یا پی بی آ راے 2022 کے تحت بھی بلیک لسٹ نہیں کیا گیا ،ٹینڈ رکے ساتھ منسلک کرنالازم ہے۔
 - ٣_ كامياب بولى د ہنده كولاز مأ 30 جون 2026 تك كمشنرآ فس كؤمطلوبه اشياء فرا تم كرنى ہول گا۔
 - ۵۔ ایسی فرمز جو کسی بھی شے کے لیے غیر معقول، غیر مناسب یا مارکیٹ ریٹ سے ہٹ کر قیمتیں درج کریں گی، اُن کی بولی مستر دکر دی جائے گی۔
 - ۲ سنیڈ ردستاویزات جن میں اشیاء/کام کی مکمل تفصیلات ،عموی ولاز می شرائط شامل ہوں گی۔
- ے۔ دفتر پذا ہے دفتر کی اوقات میں (متفرق اشیاءاورا میکز پیشن اینڈفیئر) کے بد میں مبلغ ۔/4,000 روپے اور (غیر متوقع اخراجات ریلیف اشیاء کی خریداری) کے بد میں مبلغ ۔/8,000 روپے نا قابل واپسی چالان خزانے میں مقررہ تاریخ ووقت ہے قبل مجمع کرنے کارسید لف کرنالاز ہی ہوگا۔
- 70 دولفا فی طریقہ کار (Two Envelope Procedure Single Stage) اختیار کیا جائے گا، اور ٹینڈرزکو 70:30 کے فارمولے (یعنی 70 کے میر تکنیکی تجویز اور 30 نمبر مالی تجویز) کی بنیاد برجانجا جائے گا۔ تکنیکی تجویز میں کم از کم 60 فیصد نمبر حاصل کرنا ضرور کی ہے۔

9_ مشنرآ فس متعلقه گلگت بلتستان پی پی آراے 2022 کے قواعد وضوابط کے مطابق کمی بھی ٹینڈ رکو قبول یا مستر دکرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

اید رایدا یک کمشنرآ فس گلگت دویژن

COMMISSIONER OFFICE GILGIT DIVISION

TEL: 05811-922541-2